

COMPAÑIA DE SERVICIOS GENERALES

EL CHACO S.A.

NAPO ECUADOR 1



NAPO - ECUADOR

El Chaco, julio 03 del 2011

Señor Ramón Liberio Solis Morejón Presente.-

De mi consideración:

Me es grato dirigirme a usted con el objeto de hacerle conocer que los accionistas de la COMPAÑIA, DE SERVICIOS GENERALES EL CHACO S.A., con domicilio en la ciudad del Chaco, Provincia del Napo, en Junta General Ordinaria de Accionistas, realizada el 02 de julio del 2011, resolvió designarle como PRESIDENTE, para un periodo de TRES AÑOS conforme consta en los Estatutos.

Desde ya, a nombre de los accionistas de la Compañía le deseamos los mejores éxitos en sus funciones.

Atentamente

Manuel Abelardo Paguay Guillen

GERENTE GENERAL

Yo, Ramón Liberio Solis Morejon, agradezco la designación de PRESIDENTE, resuelta por la Junta General de Accionistas de la COMPAÑÍA DE SERVICIOS GENERALES EL CHACO S.A., cargo que prometo desempeñar fiel y legalmente conforme a las atribuciones conferidas en los Estatutos de la Compañía.

Atentamente

Sr. Ramón Liberio Solis Morejon

C:I 020042032-1

REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON "EL CHACO"

RAZON:

El Presente Nombramiento de **PRESIDENTE** de la Compañía de Servicios Generales "El Chaco S.A"; queda inscrito en el Registro Mercantil del Cantón El Chaco Tomo Único del Año 2011, con el No. 026, a folíos 25 de fecha 05 de julio del 2011.

Julio 05 de 2011

LO CERTIFICO

Dr. Josa Blibartaica